2026 年 2月 6日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 黒岩 正勝

                        （コード番号：9072 東証プライム）

問合せ先 代表取締役常務執行役員 枩田 泰典

                         （TEL．03-3541-5330）

  業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月９日に公表した 2026 年３月期（2025 年４月

１日～2026 年３月 31 日）の業績予想を以下のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．業績予想の修正について

2026 年３月期通期連結業績予想の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

280,000

百万円

28,000

百万円

29,400

百万円

20,000

円 銭

165.89

今回修正予想（B） 269,000 23,700 24,800 17,400 145.54

増減額（B－A） △11,000 △4,300 △4,600 △2,600 －

増減率（％） △3.9 △15.4 △15.6 △13.0 －

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
247,890 23,155 23,969 16,550 133.99

２．修正の理由

   2026 年３月期の連結業績につきましては、売上高は一部の業務において取扱量が計画を

下回っていることなどにより当初予想を下回る見込みとなりました。一方、利益につきま

しても、売上高が当初予想を下回る見込みとなったことに加え、外注費等のコスト上昇が

あり、当初予想を下回る見込みとなりました。

こうした状況を踏まえ、2026 年３月期の通期連結業績につきまして、前回公表した売上

高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益の数値を上記のとおり修正

いたします。

   なお、配当につきましては前回公表値に変更はありません。

（注）上記予想数値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づいて作成し

たものであり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上